PRIZMA
AKpWoBa BaHH3, ANg

B6YO0BYBAHHS

Kop npoaykry: KTJ_017W
EAN: 5907650860532
Konip: 6inwui
lapaHTia: 2

Fl

Model

Size [mm]

KTJ_014W

1400x700

1395

1245

KTJ_015W

1500x700

1495

410

39%4

1010

1345

KTJ_016W

1600x700

1595

410

39%4

1110

1445

KTJ_017W

1700x700

1695

410

394

1210

1545

KTJ_018W

1800x750

1795

a2

1310

1645

Tolerancja wymiaréw +5% dla wartosci do 200 mm i 3% dla wartoéci powyzej 200 mm

All dimensions in mm tolerance =5% for below 200 mm and 3% for above 200 mm

e deante

BaHHM

MaTepian akpun
LLnpuHa [Mm] 700
[oBxuHa [MM] 1695
BucoTta [MM] 410

Cnocib MoHTaxy Ha cTenaxi

BiaMiHHa puca:

* TinbKy HaKPaLLI MaTepian, SKICTb SKUX MU NiATBEPOYKYEMO
JocnigxeHHsIMK B nabopaTopii

* MaTepian nerko YACTUTK | [OrNaaaTH

* MNponoHYeMo crieljianbHWiA 3acib, 6e3neYHMn AN OYULLYBAHNX
NMOBEPXOHb
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